Sicque pro quoscumque Iudices etiam Causar. Palatii 
Apostolici Auditores, ac etiam Romanae Ecclesiae Car-
dinales sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter iu-
dicandi et interpretandi facúltate iudicari et deffiniri 
debere, nec non quidquid secus super his a quonam 
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit 
attentari irritum ac inane decernimus. Non obstantibus 
quibusvis Apostolicis Constitutionibus ac privilegiis et 
Indultis Apostolicis dilectis filiis Populo Romano sua 
quibuscumque tenoribus, et formis ac cum quibusvis 
clausulis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque effi-
cacioribus et insolitis clausulis, nec non irritantibus, et 
aliis decretis etiam motu-proprio, et ex certa scientia, 
et ex quibusvis causis etiam iteratis vicibus etiam forsan 
per nos concessis approbatis et innovatis, etiam quod 
illis nullatenus aut nonnisi sub certis modo et forma 
derogari possit disponentibus quibus omnibus tenores 
illorum ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso 

ac forma in illis tradita observata inserti forent prae-
sentibus pro snfficienter expressis babentes illis alias in 
suo robore permansuris hac vice dumtaxat specialiter, et 
expresse derogamus caeterisque contrariis quibuscum-
que. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
iosertae absolutionis, reservationis, concessionis, assigna-
t ions, decreti et derogationis infringere, vel ei ausu 
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prae-
sumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum 
Pétri ac Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. 
Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 
Dominicae millesimo quingentésimo trigesimo séptimo. 
Duodecimo Kai. Maji Pontificatus Nostri Anno Tertio. 
Quocirca discretioni vestra'e per Apostolica scripta man-
damus quatenus vos, vel duo aut unus vestrum per vos, 
vel alium seu alios per Litteras praedictas, et in eis 
contenta quaecumque, ubi et quando opus fuerit, ac 
quoties pro parte Priorum, Administratoren et Con-
fratrum pro tempore existentium praedictor. desuper 
fueritis requisiti solemniter publicantes, eisque efficacis 
defensionis praesidio assistentes faciatis auctoritate no-
stra Literas et in eis contenta huiusmodi FIRMITER OBSER-

VAKI, ipsosque Priores, Administrators et Confratres 
possessione, seu quasi iuris patronatus, et praesentandi 
huiusmodi pacifice potiri, uti, et gaudere. Hos permit-
tentes eos desuper per praefatum Alexandrum, aut pro 
tempore existentem ipsius Sancti Laurentii in Damaso 
Presbyterum, seu Diaconum Cardinalem,vvel quoscumque 
alios quomodolibet indebite molestari, impediri vel per-
turban Contradictores auctoritate nostra appellatone 
postposita compescendo. Non obstantibus omnibus su-
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pradictis, aut si Alexandre», et pro tempore existenti 
Presbytero seu Diacono Cardinali praefato, vel quibusvis 
aliis comuniter vel divisim a dieta sit Sede indultum, 
quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint 
per Literas Apostólicas non facientes, plenam et expres-
sam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi 
mentionem. Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno 
Incarnationis Dominicae Millesimo quingentésimo trige-
simo séptimo, duodecimo Kal. Maji, Pontif icata Nostri 
Anno Tertio.